60 RAUL PEREIRA VILERA JUNIOR 0 
61 ROSANA SARAIVA FERNANDES 0 
62 EDER MACHADO CARDOSO DE OLIVEIRA 0 
63 ANA CAROLINA DE SOUZA PINTO 0 
64 DESIRRE ISRAEL ASTOLPHI 0 

mil quatrocentos e vinte reais e setenta e dois centavos), cuja 
atualização monetária totaliza R$ 27.250,06 (vinte e sete mil 
duzentos e cinquenta reais e seis centavos) até 30/06/, data de 
vencimento da DAMSP que segue em anexo; ou

II - Apresentar recurso da presente notificação no prazo 
improrrogável de 10 dias a contar do recebimento desta, en-
caminhado para decvaisei@prefeitura.sp.gov.br;

[...]

VO a prestação de contas do processo de adiantamento nº 
6016.2022/0018742-5, em nome de ANDREA COSTA WOGLO, 
CPF 185.133.698/29, RF 680.594.9, referente ao período de 
03/03/2022 a 31/03/2022, no valor de R$ 6.000,00 (seis mil 
reais), com a devolução de R$ 278,66 (duzentos e setenta e oito 
reais e sessenta e seis centavos).

DESPACHO DA COORDENADORA

SME/COSERV
6016.2021/0132758-0 - Companhia de Saneamento Básico 

do Estado de São Paulo – Sabesp – CNPJ nº 43.776.517/0001-
80 - Prestação de serviços de fornecimento de água e de 
tratamento de esgoto destinados às Unidades Centrais da SME